

Tiainen jatkaa kärjessä

Vento lähestyy kärkeä

(RS—Vimmerby—Ruotsi)

Ruotsin MM-osakilpailun ensimmäinen päivä lisäsi jännitystä enduron MM-sarjassa, sillä ruotsalaiset voittivat lähes kaikki luokat. Mestaruutta puolustava Kari Tiainen ei riskeerannut ja "antoi" luokkavoiton Ruotsin Joachim Hedendahlille, joka viimeisellä maastokokeella ratkaisi voiton itselleen.

Nelitahtisten 350-kuutioisten luokassa ajava riihimäkeläinen Esa Vento jatkoi hyviä otteitaan ajamalla Vimmerbyssä kolmanneksi ja Vento lähestyi samalla MM-kärkeä ratkaisevasti. Luokkaa johtaa suvereenilla otteella Ruotsin Kent Karlsson, joka ajoi viime vuonna Tiaisen kanssa samassa luokassa, mutta tallin määräyksestä vaihtoi luokkaa. Esa Vennolla on kuitenkin hyvät mahdollisuudet MM-mitaleille, jos sunnuntaikin menee hyvin ja Vento lähtee myös Italian ja San Marinon osakilpailuihin. Kausi päättyy Puolan ja Saksan MM-osakilpailuihin heinäkuussa.

Hyviä suomalaissijoituksia tuli myös 125-kuutioisten luokassa, jossa Jämsän osakilpailun superyllättäjä Petteri Silvan jatkoi hyviä esityksiään ja sai hiljaiseksi epäilivimmätkin lajin seuraajat. Silvan oli lopputuloksissa kolmas Ruotsin Jeff Nilssonin ja Italian Stefano Passerin jälkeen. Viidenneksi luokassa ajoi Juha-Pekka Leino. Silvanin ja Leinon väliin kiilasi Italian Luca Trussardi.

MM-pistetilanteessa Tiainen jatkaa johdossa, mutta hyvään vauhtiin päässyt Joa-



Kari Tiainen pitää hyvää vauhtia yllä Ruotsin osakilpailussa.



Esa Vento jatkaa Jämsässä aloittamaansa hyvää ajoa myös Ruotsin kisassa.

chim Hedendahl lähestyy uhkaavasti. Italiassa "Tintti" on kuitenkin jälleen omaa luokkaansa ja päävastustajat ovat ennemminkin italialaisia.

Vimmerby

MM-pistetilanne Ruotsin 1. päivän jälkeen:

Luokka 250 cc: 1. Kari Tiainen, SF, 120 pistettä, 2. Joachim Hedendahl, S, 100 p., 3. Tullio Pellegrinelli 80 p.

Luokka 350 cc-4T: 1. Kent Karlsson, S, 140 pistettä, 2. Mario Rinaldi, I, 107 p., 3. Otakar Kotrba, CS, 95 p., 4. Stefan Bernhardt, D, 78 p., 5. Esa Vento, SF, 77 p.